
    

 
ORIGINALE 

COMUNE DI SOMMARIVA PERNO 
PROVINCIA DI CUNEO 

 

Servizio Tecnico 

Area Tecnico Manutentiva – Lavori Pubblici 

Determina N.    16 
in data 12/02/2015 

 

OGGETTO : CANDIDATURA  BANDO 2015-16-17 EDILIZIA SCOLASTICA – 

MUTUI DELLA REGIONE PIEMONTE – AFFIDAMENTO INCARICO – CIG = 

ZF9134890B 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario appone, ai sensi dell’art.151 – comma 4 – del 

Decreto Legislativo 18/08/2000 n.267 e ss.mm.ii., il visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria del presente provvedimento. 

Il responsabile del Servizio Finanziario 

Coraglia Marisa 

 

 

Ai sensi dell’art.4 del Regolamento Comunale sui controlli interni, approvato con delibera del 

Consiglio Comunale n.5 del 21/02/2013, si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa ed il rispetto delle norme inerenti l’emanazione del presente atto. 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Geom. Aldo Pugnetti 

Il Responsabile del Servizio 

Dott.Torasso Simone 

 

 

La presente determina viene pubblicata all’albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi ai sensi di 

legge. 

Dal ____________________ al ____________________ 

 

Il Segretario Comunale 

Dott. Mennella Ciro 



    

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 Premesso che la Regione Piemonte con Determinazione Dirigenziale n. 47 del 3 febbraio 

2015, ha approvato il BANDO TRIENNALE 2015-16-17 EDILIZIA SCOLASTICA – MUTUI. 

 

 Considerato che il termine per la presentazione delle domande corredate da tutta la 

documentazione progettuale è fissato per il 23 febbraio 2015. 

 

 Visto la proposta di candidatura presentata in data 12 febbraio 2015, prot. 731, da parte 

dell’arch. Rossella CUNCU con studio in Ceva, da cui emerge una richiesta di € 4.000,00 oltre 

cassa ed I.V.A., per la redazione della domanda e documentazione occorrente per la partecipazione 

al bando predetto. 

 

DETERMINA 
 

1) Di incaricare l’arch. Rossella CUNCU con studio in Ceva in via Marendo n. 95, della 

redazione della domanda e della documentazione necessaria per partecipare al BANDO 

TRIENNALE 2015-16-17 EDILIZIA SCOLASTICA – MUTUI indetto dalla Regione 

Piemonte. 

2) Di impegnare la somma complessiva di € 5.075,20 compresa Cassa ed I.V.A. 22% al 

capitolo 3002 del bilancio comunale in fase di approvazione. 

3)  



    

 


